ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 1 de 3

EDITAL Nº 008/2016, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
CONTRATO EM REGIME TEMPORÁRIO E DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

VANDERLEI MARKUS, PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR o resultado das provas práticas de Processo Seletivo Simplificado para provimento dos cargos de
MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS, conforme Anexo I.

II. O candidato interessado em interpor recurso referente ao resultado da prova prática poderá fazê-lo no dia 01 de março
de 2016, sendo que o mesmo deverá ser protocolado junto a prefeitura municipal de Paverama.

III. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAVERAMA, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2016.

VANDERLEI MARKUS
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em: 29/02/2016.

                        Marcelo Kreimeier
Secretário Mun. de Administração, Fazenda e Planejamento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

Nº DE IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

050
DANIEL BRAGA IBALDO 33,00

051
MARCOS LEANDRO TABORDA 95,00

052
GILMAR CARDOSO 94,00

053
VORLEI DA COSTA CARDOSO 34,00

054
JULIO CESAR BRANDÃO FERREIRA 35,00

055
OZIEL SANTOS DA COSTA 95,00

056
RODRIGO LUIZ DE SOUZA 100,00

057
DIRCEU DA ROCHA DOS SANTOS 36,00

058
RENATO ANDRÉ MONBACK 93,00

059
PAULO ADILSON DA ROSA 98,00

060
FERNANDO FERRAZ NEPOMUCENO 94,00

061
MARCELO GRIEBELER 96,00

062
ALEX SILVA DE SOUZA 40,00

063
ROBERTO SCOLARI 96,00

064
LINDOMAR ARI VARGAS 78,50

065
ELISANDRO BAUER DE SOUZA 100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PAVERAMA

Realização:

                                                                                                                  Página 3 de 3

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº DE IDENTIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

073
INGO ALLEBRANDT 40,00

074
PAULO ROBERTO DOS REIS 19,00

075
WILSON SCHERER DA ROSA 08,00

076
DJONATA WILHAN BARBOSA DOS REIS 24,00

077
CLEITON DIEGO BICK 16,00